
UKMERGĖS KULTŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

KOMISISJOS DARBO REGLAMENTO 

 PATVIRTINIMO, VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2014 m. kovo 5 d. Nr. V-3 

Ukmergė 

 

   

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000 

aktualia redakcija)  84 straipsnyje nustatytais atvejais:  

1. T v i r t i n u   Ukmergės kultūros centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 

(pridedama). 

2. T v i r t i n u   Ukmergės kultūros centro viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentą 

(pridedama). 

3. Į s a k a u Ukmergės kultūros centro viešųjų pirkimų komisijai ir organizatoriui 

vadovautis patvirtintomis supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklėmis. 

4. S u d a r a u Ukmergės kultūros centro viešojo pirkimo komisiją šios sudėties: 

Rimantas Meilūnas - komisijos pirmininkas, Kultūros centro kultūrinės veiklos vadybininkas, 

Erika Buikauskienė      - komisijos sekretorė, viešųjų pirkimų specialistė. 

Nariai:  

Jurgita Šiaučiūnienė – vyr. buhalterės pavaduotoja, 

Alvydas Motiejūnas - garso ir šviesos operatorius, 

Regina Bulbenko – ūkio dalies vedėja 

5. Pripažįstu  netekusiu galios Ukmergės kultūros centro direktoriaus 2013 m. sausio  21 d. 

įsakymą Nr. V-1. „Dėl  viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

Pripažįstu  netekusiu galios Ukmergės kultūros centro direktoriaus 2012 m. birželio 18 d. 

įsakymą Nr. V-15. „Dėl supaprastintų pirkimų taikant įprastą komercinę praktiką komisijos darbo 

reglamento patvirtinimo“. 

 

 

Direktorė                 Rasa Graužinienė 

 


